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Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

номер прибор,, 
счётчика МВтх1 

33996 23.09.2025 
Количество 

тепловой 
19188,456 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 23.08.2025 по 23.09.2025 

Эгида-Строй-Инвест, ООО, УК 

Фермора 4/1, г.Калининград 
3370 

Предыдущие 
Разность Разность 

_показания, 
показаний, показаний, 

МВтхч 
МВтхч Гкал 

23.08.2025 

19156,435 32.021 27.538 
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#147262# 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

От~ёт за период с 23.08.2025 по 23.09.202 

3370 
2 
SKM-01 
33996 
1 
24.09.2025 

в едомость регист ::,ации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, 

dMl,т dМ2,т dТNar, Т kE 
ос МВтхч ч е тт, 

24.08.2025 - 1,04 106,56 105,58 24 ! о 

25.08.2025 - 0,921 169,17 166,97 24 о 

26.08 .2025 - 0,87 99,85 98,8 23,99 128 
27.08.2025 - 1,087 84,49 83,94 24 о 

28.08.2025 - 1,035 78,7 78,18 24 о 

29.08.2025 - 1,049 78,92 78,42 24 о 

30.08.2025 - 1,049 85,4 84,79 ~ 24. о 

31 .08.2025 - 1,078 94,16 93,42 24 о 

01.09.2025 - 1,038 87,95 87,22 24 о 

02.09.2025 - l,QI8 91,15 90,36 24 о 

03.09.2025 - 1,043 95,07 94,21 24 о 

04.09.2025 - 1,049 92,89 92,07 24 о 

05.09.2025 - 1,013 85,17 84,52 24 о 

06.09.2025 - 0,944 84,41 83,71 24 о 

07.09.2025 - 1,085 92,93 92,19 24 о 

08.09.2025 - 1,047 91,32 90,58 24 о 

09.09.2025 - 1,037 101,19 100,19 24 о 

10.09.2025 - 0,985 93,52 92,66 24 о 

11.09.2025 - 1,002 91,67 90,81 24 о 

12.09.2025 - 1,013 91,89 91 ,07 24 о 

13.09.2025 - 1,029 95,65 94,8 24 о 

14.09.2025 - 1,101 102,95 102,06 24 о 

15.09.2025 - 0,99 91 ,84 91,04 24 о 

16.09.2025 - 1,065 97,47 96,68 24 о 

17.09.2025 - 1,057 96,16 95,39 24 о 

18.09.2025 - 1,056 93,63 92,96 24 128 
19.09.2025 - 1,061 91 ,01 90,39 24 о 

20.09.2025 - 1,073 96,38 95,74 24 о 

21 .09.2025 - 1,051 97,94 97,2 24 о 

22.09.2025 - 1,052 99,69 98,78 24 о 

23 .09.2025 - 1,083 99 98,23 24 о 

Итого: - 32,021 2958,13 2932,96 743,99 -

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов: 

Дата 
Q, 

Мl , т 
МВтхч 

23.08.2025 19156,435 874578,68 
23 .09.2025 19188,456 877536,81 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

М2,т 

877915,54 
880848,5 

ТNar, ч 

154607,51 
155351,5 

tl , 
ос 

63,3 
64,4 
67 

66,9 
67 

67,2 
67,1 
67 

67,3 
67,2 
67). 
67,3 
67,4 
67,4 
67,6 
67,6 
67,4 
67,5 
67,7 
67,7 
67,6 
67,6 
67,7 
67,6 
67,7 
67,5 
67,7 
67,7 
67,7 
67,6 
67,7 
67,2 

t2, 
ос 

53 
59,4 
57,9 
55,8 
56,1 
56,1 
56,8 
57,5 
57,4 
57,9 
58 

57,9 
57,5 
57,9 
57,8 
57,9 
58,7 
58,6 
58,3 
58,3 
58,5 
58,4 
58,5 
58,3 
58,3 
57,6 
57,7 
58,1 
58,4 
58,3 
58,3 

57,72 

744 час. 
743,99 час. 




