

#147263#

Показания приборов
учёта тепловой энергии
за период с 23.08.2025 по 23.09.2025

Потребитель
Адрес потребителя
Абонентский номер

Эгидा-Строй-Инвест, ООО, УК
Фермора 4/1, г.Калининград
3370

Заводской номер счётчика 33996	Показания прибора, МВт×ч 23.09.2025	Предыдущие показания, МВт×ч 23.08.2025	Разность показаний, МВт×ч	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	19188,456	19156,435	32.021	27.538

Подпись исполнителя



#147262#

Отчёт за период с 23.08.2025 по 23.09.2025.

Номер абонента 3370
 Порядковый номер 2
 Тип теплосчёта SKM-01
 Заводской номер 33996
 Номер системы 1
 Отчёт сформирован 24.09.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	dQ, МВт×ч	dM1, т	dM2, т	dTNar, ч	TekErr,	t1, °C	t2, °C
24.08.2025	-	1,04	106,56	105,58	24	0	63,3	53
25.08.2025	-	0,921	169,17	166,97	24	0	64,4	59,4
26.08.2025	-	0,87	99,85	98,8	23,99	128	67	57,9
27.08.2025	-	1,087	84,49	83,94	24	0	66,9	55,8
28.08.2025	-	1,035	78,7	78,18	24	0	67	56,1
29.08.2025	-	1,049	78,92	78,42	24	0	67,2	56,1
30.08.2025	-	1,049	85,4	84,79	24	0	67,1	56,8
31.08.2025	-	1,078	94,16	93,42	24	0	67	57,5
01.09.2025	-	1,038	87,95	87,22	24	0	67,3	57,4
02.09.2025	-	1,018	91,15	90,36	24	0	67,2	57,9
03.09.2025	-	1,043	95,07	94,21	24	0	67,2	58
04.09.2025	-	1,049	92,89	92,07	24	0	67,3	57,9
05.09.2025	-	1,013	85,17	84,52	24	0	67,4	57,5
06.09.2025	-	0,944	84,41	83,71	24	0	67,4	57,9
07.09.2025	-	1,085	92,93	92,19	24	0	67,6	57,8
08.09.2025	-	1,047	91,32	90,58	24	0	67,6	57,9
09.09.2025	-	1,037	101,19	100,19	24	0	67,4	58,7
10.09.2025	-	0,985	93,52	92,66	24	0	67,5	58,6
11.09.2025	-	1,002	91,67	90,81	24	0	67,7	58,3
12.09.2025	-	1,013	91,89	91,07	24	0	67,7	58,3
13.09.2025	-	1,029	95,65	94,8	24	0	67,6	58,5
14.09.2025	-	1,101	102,95	102,06	24	0	67,6	58,4
15.09.2025	-	0,99	91,84	91,04	24	0	67,7	58,5
16.09.2025	-	1,065	97,47	96,68	24	0	67,6	58,3
17.09.2025	-	1,057	96,16	95,39	24	0	67,7	58,3
18.09.2025	-	1,056	93,63	92,96	24	128	67,5	57,6
19.09.2025	-	1,061	91,01	90,39	24	0	67,7	57,7
20.09.2025	-	1,073	96,38	95,74	24	0	67,7	58,1
21.09.2025	-	1,051	97,94	97,2	24	0	67,7	58,4
22.09.2025	-	1,052	99,69	98,78	24	0	67,6	58,3
23.09.2025	-	1,083	99	98,23	24	0	67,7	58,3
Итого:	-	32,021	2958,13	2932,96	743,99	-	67,2	57,72

Общее время работы системы

744 час.

Период нормальной работы системы

743,99 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, МВт×ч	M1, т	M2, т	TNar, ч
23.08.2025	19156,435	874578,68	877915,54	154607,51
23.09.2025	19188,456	877536,81	880848,5	155351,5

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения
